26.10.2023 № 6.18.1-05/261023-31

О зачислении на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в НИУ ВШЭ на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам подготовки научных и научно-педагогических

кадров в аспирантуре на места в рамках контрольных цифр приема за счет средств

субсидий из федерального бюджета на выполнение государственного задания на

очную форму обучения:

1.1. с 01.11.2023 по 31.10.2026 лиц согласно списку (приложение 1).

1.2. с 01.11.2023 по 31.10.2027 лиц согласно списку (приложение 2).

Основание: решение приемной комиссии аспирантуры от 19.10.2023, выписка из

протокола № 6, решение приемной комиссии аспирантуры от 26.04.2023, выписка из

протокола № 3

Проректор                            С.Ю. Рощин